
Úřad práce České republiky, krajská pobočka ve Zlíně 
 
Č.j.  UPCR-ZL-2020/81628 
 
Zapojení firmy do programu Antivirus 
 
Žádost: 
ze dne: 23.06.2020 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
„Žádám o sdělení, zda-li firma, pod kterou pracuji  (nyní jsem ve výpovědní lhůtě)  
je zapojena do programu Antivirus - program  MPSV na  ochranu zaměstnanosti. 
Jedná se o  společnost xxx s.r.o se sídlem xxx, Valašské Meziříčí, provozovna 
Hranice, xxx, zastoupená jednatelem Ing. xxx. Pokud je tato firma v programu 
Antivirus vedena, chtěl bych vědět, zda-li jsem tam jmenovitě uveden i já jako 
zaměstnanec, nebo si firma podala žádost napříč celou firmou.“. 
 
 
Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR ve Zlíně: 
 
Vážený pane, 
 
na základě Vaší žádosti ze dne 23.06.2020 o poskytnutí informací podle zákona  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
doručené prostřednictvím elektronické podatelny Úřadu práce ČR dne 23.06.2020, 
která byla Vámi doplněna dne 29.06.2020, týkající se informací o zapojení Vašeho 
zaměstnavatele do programu Antivirus a uvedení Vás, jako zaměstnance, Vám 
sdělujeme: 
 
Firma xxx s.r.o., se sídlem xxx, Valašské Meziříčí, IČ xxx, podala u Úřadu práce – 
Krajská pobočka ve Zlíně, kontaktní pracoviště Vsetín, žádost o příspěvek v rámci 
projektu Antivirus. Žádost se podává vždy za firmu a obsahuje pouze identifikační 
údaje o zaměstnavateli. Zaměstnavatel následně Úřadu práce zasílá měsíční 
Vyúčtování Antivirus, kde již uvádí konkrétní zaměstnance. Uvedená firma zaslala 
vyúčtování za měsíc duben 2020, kde žádá o příspěvek pro 58 zaměstnanců a za 
měsíc květen 2020, kde žádá o příspěvek pro 22 zaměstnanců. V žádném z obou 
jmenných vyúčtování Vaše jméno uvedeno není. 
 
Poskytnuté informace Vám zasíláme na Vámi uvedený e-mail: xxx 
 
 
S pozdravem 
 
 
 


